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Koolide olumpia:
koha otsustab
sajandik

Eesti Ekspress avaldab
viiendat korda Eesti koolide
pingerea, mille aluseks on
kevadel tehtud riigieksamite
tulemused.

etabeli esiotsas on eelmistest aastatest tut-
tavad nimed: Tallinna Prantsuse Litseum on
esikohalt tduganud Tallinna Inglise Koi
Teisena platseerub edetabelis Hugo Treffneri
naasium. Lisaks pdhitabelile avaldame koolide
read reaalainete (matemaatika, fltsika, keemia) ja hu-
manitaarainete (kirjand, ajalugu, inglise keel) 16ikes,
Reaalainetes on tugevaim Tallinna Reaalkool.

Koolide pingerida on koostatud eksamitulemuste Kaaiuma KesKimse
pbhjal. Arvestusest on véljajddénud koolid, kus eksaminandide arv eksa-
mi kohtajai alla viie, samuti need koolid, kus eksamisoorituste arv kdigi
eksamite peale kokku jai alla 25.

Koht Kool Eksa- Keskmine 2007 **
meid koht
1 Tallinna Prantsuse 300 84,01 2 *
Litseum
2. Hugo Treffneri 811 83.05 3
GlUmnaasium
3. Tallinna Inglise Kolledz 297 81,75 1 *
4. Tallinna Reaalkool ;520 i 80,76 4, -
5. Miina Harma 524 80,02 5 -
Glmnaasium
6. Vladimir Kornijenko 52 m 7752 10/ t
Eragiimnaasium
7. Parnu Sitevaka 221- 75,52 6. *
Humanitaargiimnaasium
8. Tallinna 21. Kool 440 75,08 7. *
9. N&o Reaalgiimnaasium 452 7471 9.
10. Tallinna 336 7459 n t
Humanitaargimnaasium
11 Gustav Adolfi 587 74;36 15 *
Glmnaasium
12. Narva 201 72,48 8 *

Humanitaargimnaasium
13. Haapsalu Gimnaasium 305 7187 29. *

14. Tallinna Oismée 201 71,44 2. t
Vene Litseum
15. Kadrioru Saksa 255 71,05 2L f

GUmnaasium
16. Noarootsi Gimnaasium 132 70,21 .33 *  *

17. Tartu Mart Reiniku 412 70,19 26 f
GUmnaasium

18. Parnu Koidula 530 70,05 16. *
GUmnaasium

19. Tallinna Saksa 404 69,72 54. *
GUmnaasium

20. Tartu Tamme 226 69,69 30. f
GlUmnaasium

21. Tallinna Ténismae 298 69,69 38. f
Reaalkool

22. Tartu Kivilinna 563 69,58 20. *
GlUmnaasium

23. Parnu Uhisgiimnaasium 482 69,53 3 f

24. Vanalinna 409 69,35 34
Hariduskolleegium

25. Tartu Karlova 273 69,34 45, t
GUmnaasium

26. Rannu Keskkool 70 69,30' m 43 t

27. Tallinna Muusikakeskkool 55 69,22 19 *

28. Tartu 248 8011 22,

Kommertsgiimnaasium

29. Tallinna Kesklinna Vene 284 68,92 28. *
GUmnaasium

30. Tallinna Lillektla 237 68,00 4 t
GUmnaasium
31 JBgeva Gumnaasium 277 68,00 [t *
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Kool

Liganuse Keskkool
Varska Gimnaasium
Koeru Keskkool
Vastseliina Gimnaasium

Rakvere Vene
Gumnaasium

Rakke Giumnaasium
Kallavere Keskkool

Tallinna Jarveotsa
Gumnaasium

Téstamaa Keskkool
Karksi-Nuia Gimnaasium
Koiga Keskkool
Vaike-Maarja
GUmnaasium

Oskar Lutsu Palamuse
Glmnaasium

Pelgulinna Gimnaasium
Avinurme Keskkool
Vonnu Keskkool

Tari
Majandusgimnaasium
Sillamée Vanalinna Kool

Tallinna Paaskila
GlUmnaasium

Pirita
Majandusgiimnaasium
Kanepi Gimnaasium

Fr. Tuglase nimeline
Ahja Keskkool

Parnu
Hansaglimnaasium

Aseri Keskkool
Tdrva Gimnaasium

Tartu
Waldorfgimnaasium

Tallinna Mahtra
GlUmnaasium

Varstu Keskkool

Tartu
Kunstigiimnaasium

Johvi Vene
GUmnaasium

Jarva-Jaani
GUmnaasium

EBS Glimnaasium
Juri Gimnaasium
Haademeeste Keskkool

Suure-Jaani
GUmnaasium

Tsirguliina Keskkool
Aravete Keskkool
Taebla GUmnaasium
Kiili Gimnaasium
Pelguranna
GUmnaasium

Audentese Erakooli
Otepéaa filiaal

Eksa-
meid
57
63
52
135
37

46
94
262

38
164
43
100

60

1
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170
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103
36
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85

172

162
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69

60
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143
95
68
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Keskmine

58,79
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58,66

5851
58.40
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57,97
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humanitaarainetes
(kirjand, ajalugu, inglise keel)
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Tallinna Prantsuse
Lutseum

Miina Harma
GUmnaasium

Hugo Treffneri
Gumnaasium

. Tallinna Inglise

Kolledz

Gustav Adolfi
GUmnaasium

Parnu Sitevaka
Humanitaar-
gimnaasium

Tallinna Reaalkool
Tallinna 21. Kool

Viadimir
Kornijenko
Eragimnaasium

Tartu Mart Reiniku
Glimnaasium
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222.

Kool

Ulenurme Giimnaasium
Narva 6. Kool

V6hma Gimnaasium
Karjamaa Gimnaasium
Luunja Keskkool

Informaatika ja
Arvutustehnika Kool

Tallinna 37. Keskkool
Tallinna Vaike-Oismae
GlUmnaasium

Liivalaia Gimnaasium
Kohtla-Jarve
Uhisgiimnaasium
Kohtla-Jarve Kesklinna
GlUmnaasium

Loksa Vene
Glmnaasium

Loo Keskkool
Tarvastu GUimnaasium

E. Vilde nimeline
Juuru GUmnaasium

Tallinna
Kunstigiimnaasium

Parnu Vene
GlUmnaasium

Kividli Vene
Glmnaasium
Abja Gimnaasium
Audru Keskkool

Parnu Raekila
GUmnaasium

Parnu-Jaagupi
GlUmnaasium

Tallinna Pae
GUmnaasium

Valga Vene
GuUmnaasium

Narva Kreenholmi
GUmnaasium

Kullamaa Keskkool

Narva Soldino
GUmnaasium

Puurmani Gimnaasium

Haabersti Vene
Gumnaasium

Sillamé&e Astangu Kool

Tallinna Vanalinna
Taiskasvanute
GUmnaasium

Tallinna Paekaare
GUmnaasium

Haapsalu
Uldgiimnaasium

Tallinna Sikupilli
Keskkool

Rakvere Ohtukeskkool

Vana-Kalamaja
Taiskasvanute
GUmnaasium

Keila Uhisgiimnaasium

Keila Uhisgiimnaasium
(Rummu)

Viljandi Taiskasvanute
GUmnaasium

Parnu Taiskasvanute
GlUmnaasium

Tartu
Kutsehariduskeskus

Parnumaa
Kutsehariduskeskus

Sindi Gimnaasium
Narva-Joesuu Keskkool

Tallinna Ranniku
GUmnaasium

Rapla Taiskasvanute
Gumnaasium

Kuressaare Taiskasvanute
Glmnaasium

Lihula Gimnaasium
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137
86
53
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272

302
199
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130

102
708
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98
346
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55

108
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Keskmine

55,55
55,54
55,48
55,45
54,53
54,45

54,40
54,35

54,15
54,14

54,02
53,79
53,55

5351
53,25

53,19
52,95

52,87

52,70
52,69
52,60

52,46
52,36
52,04

51,31

51,30
5113

50,83
50,68

50,57
50,20
50,14
50,09
49,72
49,65
49,58
49,40
49,14
49,12
49,08
48,44
48,33
4813
47,76
47,73
47,37
47,10

46,86

2007

169.

144.

164.

s

170.

. BE,

»

44

- N~ =

IN

EE N

A1l8

35 (977) 28. august 2008 EESTI EKSPRESS



« A

Koht

32.
33.

34.
30.

36,
37.

38.
39.

40.

41.
42.
43.

44,
45.
46.

47.
48.

49.
50.

51
$2,
53.

WWH.

55.
56.

57.

sa.
59.
60.

61
62.
63.
64.
65.
66.
67.

68.

69.

70.

71

72.

73.

74,
75.

76.
77.
78.

79.

80.

8L
82.
83.
84.
85.

86.

EESTI

Kool

Rocca ai Mare Kool
Saaremaa
Uhisgiimnaasium
Rapla Uhisgiimnaasium

Tallinna Linnaméae
Vene Litseum

Carl Robert Jakobsoni
nimeline Gimnaasium

Tallinna Mustamae
GlUmnaasium

Kunda Uhisgiimnaasium

Tartu Herbert Masingu
Kool

Vinni-Pajusti
GlUmnaasium

Kohtla-Jarve Jarve
GlUmnaasium

Tallinna
Tehnikagimnaasium

Ehte
Humanitaargimnaasium

Mérjamaa Gumnaasium
Tartu Vene Lutseum

Tallinna NOmme
GUmnaasium

P&lva Uhisgiimnaasium

Jakob Westholmi
GlUmnaasium

Kose GUimnaasium
Rakvere GUumnaasium
Tapa Vene GUmnaasium
Pahklimée Gimnaasium
Kéina Gumnaasium
Otepaa Gumnaasium
Saue Gimnaasium

Tartu Annelinna
GUmnaasium

Tallinna Mustaméae
Humanitaargiimnaasium

Viimsi Keskkool

Paide Uhisgiimnaasium
Kadrina Keskkool
Tallinna Uhisgiimnaasium
Tallinna Arte Glimnaasium
Kividli 1 Keskkool
Lasnamae GUmnaasium
Kehra Gimnaasium
Jarvakandi Gimnaasium

Tallinna Mustaméae
Reaalgimnaasium

Rapla Vesiroosi
Gumnaasium

Tallinna Kuristiku
GlUmnaasium

Tartu Raatuse
GUmnaasium

MTU Kool 21. sajandil
Haabersti Vene
Eragiimnaasium

Juhan Liivi nimeline
Alatskivi Keskkool

Narva Kesklinna
Gumnaasium

Paide Gimnaasium

Voru Kreutzwaldi
GUmnaasium

Tallinna Juudi Kool
Vandra Gimnaasium

Rakvere
Reaalgiimnaasium

Audentese Erakool
e-Ope

Tallinna 32. Keskkool
Sillamée Kannuka Kool
Tallinna 53. Keskkool
Kuusalu Keskkool
Jégeva Uhisgiimnaasium

Tallinna Oisméae
Humanitaargiimnaasium

Tartu Descartes’i Litseum
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386

287
316

502
322

67
3

150
156
366

172

293
448

355
264

236
383

34
334
106

234
167

275
309
190
461
343
89
232

59

249
323
234

48

47
255

236

32
203
306

4

530
15
241
155
221
232

230
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Keskmine

67,38
67,73

67,62
67,48

6747
67,38

67,30
67,13

66,93
66,77
66,69
66,24

66,15
1
65,95

65,84
65,79

6571
6551
65,32
6521
6515
65,05
64,91
64,86

64,76

64,03
63,95
63,94
63,93
63,79
6374
63,74

63,71
63,66
63,66

63,63
63,49
63,46

63,40

63,36
63,27

63,10
63,07

62,97
62,96
62,86

62,85

62,80
62,69
62,66
62,59
62,53
62,45

62,42
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Koolide tipp-10

reaalainetes
(matemaatika, fuusika, keemia)

1531
M-

4.
1

12.
22.
18.

89.

Tallinna Reaalkool

Tallinna Prantsuse
Litseum

Hugo Treffneri
GUmnaasium
Tallinna Inglise
Kolledz

N6o
Reaalgiimnaasium

Miina Harma
GUimnaasium

Narva Humanitaar-
glimnaasium

Tartu Kivilinna
Glmnaasium
Parnu Koidula
GUmnaasium

Tallinna Laanemere
GUmnaasium

ainete

86,98
83,00

82,17

81,26

79,89

75,88

75,77

75,51

74,25

74,00

Koht
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90.
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92.
93.
94.
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96.
97.

98.
99.
100.

101
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128.

129.
130.

131

132.
133.

Kool

Tallinna Laagna
GUmnaasium

Kuressaare Glimnaasium

Tallinna L&&nemere
GUmnaasium

Tamsalu Gimnaasium

Narva Eesti
GlUmnaasium

Elva Gimnaasium
Loksa 1 Keskkool

Kohtla-Jarve Jarve
Vene GlUmnaasium

Lasnamae
Uldgiimnaasium

Kardla Uhisgiimnaasium

Tallinna Kristiine
GUmnaasium

Tapa Gumnaasium
Haljala Gimnaasium

Viljandi Paalalinna
Gumnaasium

Viljandi Maagiimnaasium
Antsla Gimnaasium
Parnu Ulejée
Gumnaasium

Jéhvi GUmnaasium
Maardu Gimnaasium
Tari Gimnaasium
Kohila Giimnaasium
Saku GUmnaasium
R&ngu Keskkool

Voru Vene Gimnaasium

Voru Kesklinna
GUmnaasium

Keila Gimnaasium
Leisi Keskkool
Kilingi-N6mme
GlUmnaasium

. Kohtla-Jarve Ahtme

GUmnaasium

- Tartu Forseliuse

GUmnaasium

Tallinna Juhkentali
GUmnaasium

Puhja Gimnaasium
rogimnaasium

Tallinna Mustj6e
GUmnaasium

Orissaare Gumnaasium
Lahte Uhisgiimnaasium

Tarlti Taiskasvanute
GlUmnaasium

Valga Guimnaasium

Lasnamae Vene
GlUmnaasium

Audentese Erakool

Kohtla-Jarve Tammiku
Glmnaasium

Haapsalu Wiedemanni
GUumnaasium

Paldiski Glimnaasium
Pdltsamaa
Uhisgiimnaasium
Tabasalu
Uhisgiimnaasium

Toila Gimnaasium
Ré&pina Uhisgiimnaasium

Eksa-
meid

' 23

724
189

226
37
306

228
287

143

279

363
101
294

290
238
223
149
202
93
35

328

238

239

& B

229

429
238
303

399

76
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62,36

62,29
62,16

211
62,09

62,08
61,87
61,85

61,70

61,56
61,49

61,40
61,28
61,12

60,95
60.93
60.93

60,88
60,81
60,51

60,50

60,46

60,44

60,34
60,22

60,16
60,03
59,04

59,93
59,88
5981

59,77
59,64
59,58

50,51
59,48
59,44

59,36
59,32

59,28
59,02

58,94

58,89
58,88

58,87

58,85
58,84
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223.

224.
225.

226.
227.
228.
229.

230.
231

232.

233.
234.

235.
236.
237.

238.
239.

240.
241.

242.
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244,
245.
246.
247.
248.

249.
250.

251.

252.
253.
254,

2565.
256.

257.

258.
259.

- mullused andmed puuduvad

Voru Taiskasvanute
GUmnaasium

Pélva Keskkool

Haapsalu Taiskasvanute
GUmnaasium

Tallinna Teeninduskool
Mustvee GUimnaasium
Rakvere Eragimnaasium

Kohtla-Jarve Slaavi
Glmnaasium

Tabivere Glimnaasium

Tallinna Taiskasvanute
Glmnaasium

Elva GUimnaasiumi
kaugdppeosakond

Narva Joala Kool

Jogeva Taiskasvanute
Keskkool

lisaku Glimnaasium
Tallinna Heleni Kool

Paldiski Vene
GUmnaasium

Narva Paju Kool

Keila Uhisgiimnaasium
(kaugdpe)
Arvutikutsekool INTER

Paide Taiskasvanute
Keskkool

Tallinna PolUtehnikum

Kohtla-Jarve
Taiskasvanute
GUmnaasium

Parksepa Keskkool
Réapina Aianduskool
Tallinna Transpordikool
Tallinna Ehituskool
Maardu GUmnaasiumi
Ohtune ja kaugdppe
osakond

Puka Keskkool

Paldiski Vene
GUmnaasium (6htune
Ope)

Keila Gimnaasiumi
6htune osakond
Tallinna

T 66stushariduskeskus
Narva Taiskasvanute
Kool

Valga
Kaugdppegimnaasium
Tallinna Kopli Ametikool
Eesti Mereakadeemia
Merekool

Ida-Virumaa
Kutsehariduskeskus
(Johvi)

Narva KutseBppekeskus

Vana-Vigala Tehnika- ja
Teeninduskool

Tabeli koostas Margus Jarv.

12

162
50

2161

55
175

97

69

556

92

89
96

43
73
158
33
30
100

317
84

393

205 -

3l

3
46

259

35

46,75

46 72
46,40

45,93
45,83

. 45,75

45,33

4517
45,05

45,00

4491
44,62

44,53
44,46
44,38

44,33
44,27

42.80
41,78

4151
40,86

40,69
40.34
39,58
39,37
38,74

38,72
37,97

3710
3610
34,54
34,45

3231
3141

29,33

29,03
28,40



